



ICKOWICZ
 413 RUE ALPHONSE DAUDET
 CS 80070
 84502 BOLLENE CEDEX
 Téléphone : +33.4.90.40.49.71
 Télécopie : +33.4.90.30.46.77
 Courriel : contact@icko-apiculture.com
 Site : www.icko-apiculture.com

GROUPEMENT RUCHE APICULTURE

26110
France

Proforma n° : DE1275315

POUR CONFIRMER CE DEVIS, MERCI DE RETOURNER
VOTRE BON POUR ACCORD ET VOTRE REGLEMENT

Date : 13/12/18 Ref. : grph janvier 2019

Adresse de livraison

GROUPEMENT ACHAT RUCHAPICULTURE

Expédition	Date d'expédition

Type camion Devis Enregistré par : Benjamin BLANC	

France

Page 1

Référence	Désignation	Qté	P.U. H.T.	Rem.	P.U. net H.T.	Montant H.T.	*
	FIN DES COMMANDES : 28/01/19 ENLEVEMENT SUR BOLLENE LE 22/02/19 a 14h PAIEMENT D'AVANCE ou LIVRAISON CHEZ L'APICULTEUR + FRAIS DE PORT ou LIVRAISON DEPOT: FRANCO SE RAPPROCHER DES DEPOTS POUR ENLEVEMENT SUR SISTERON, CAZERES, UCHAUD, CHATENOIS, COISE (73) nouveau dépôt						
HC297	SIROP : MINIMUM 300KG EN FUT APISTAR VRAC CITERNE 10/12 TONNES	1,000	0,54		0,5400	0,54	V05
HB120	APIFONDA LE SAC DE 2.5 KG	1,000	3,60	25%	2,7000	2,70	V05
HB200	ABEI-FONDANT LE SAC DE 2 KG	1,000	2,84	25%	2,1300	2,13	V05
HB201	ABEI-FONDANT LE SAC DE 5 KG p/180 sacs	1,000	6,64	25%	4,9800	4,98	V05
CB037	PLATEAU 10 CADRES rucheco ANTIVARROA	1,000	19,50	25%	14,6300	14,63	V20

Total Poids XXXXXX

Code TVA	Base	Taux	Taxe	Conditions de règlement :			Montants exprimés en Euros	
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	Echéance	Mode	Montant	Total HT	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	Taxes	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	Total TTC	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	Acompte	XXXXXX
Total TVA	XXXXXX		XXXXXX	Veuillez indiquer votre code client lors du paiement			NET A PAYER	XXXXXX

Toute réclamation d'erreur de livraison et/ou de non-conformité des produits devra être formulée auprès du vendeur dans les 72h suivant la livraison.
 Toute réclamation portant sur un colis endommagé ou une commande détériorée devra être formulée sur le bon de livraison du livreur lors de la livraison.
 Toute réclamation formulée au-delà de ces délais sera systématiquement rejetée et dégage le vendeur de toute responsabilité.

Adresser vos règlements par virement BANQUE CIC Montélimar IBAN : FR76 1009 6185 2000 0178 9150 134 EBIC : CMCIFRPP

N° Siret : 32928701500021 N° EORI : FR 32928701500021 N.A.F. : 2830Z N° intracommunautaire : FR59329287015

Référence	Désignation	Qté	P.U. H.T.	Rem.	P.U. net H.T.	Montant H.T.	*
CB0393	PLATEAU 10 CADRES NICOT ANTIVARROA PAL 240	1,000	7,29	25%	5,4700	5,47	V20
CB047	CORPS rucheco Dadant 10 cadres	1,000	21,00	25%	15,7500	15,75	V20
CB067	HAUSSE rucheco Dadant 9 cadres	1,000	12,50	25%	9,3800	9,38	V20
CB127	CORPS rucheco LANGSTROTH 10 cadres	1,000	18,00	25%	13,5000	13,50	V20
CG051	Cadre DROIT Dadant CORPS FILS verticaux c/48	1,000	0,65		0,6500	0,65	V20
CG045	CADRE DROIT DADANT CORPS FILS HORIZONTALAUX (48)	1,000	0,65		0,6500	0,65	V20
CG052	Cadre Dadant Hausse FILSverticaux c/96	1,000	0,62		0,6200	0,62	V20
CG046	CADRE DADANT HAUSSE FILS HORIZONTALAUX (carton de 96)	1,000	0,62		0,6200	0,62	V20
CG047	Cadre Langstroth fils inox horizontaux avec œillet métallique	1,000	0,65		0,6500	0,65	V20
BA041	TOIT TOLE DADANT 10 H 105 435x510x105	1,000	8,67	30%	6,0700	6,07	V20
BA043	TOIT TOLE LANG H 105 435 X 525 X 105	1,000	8,83	30%	6,1800	6,18	V20
JC480	EXT. LYSON RAD AUTO 24 CD 1/2DT OU 18 LG	1,000	1 791,67	10%	1 612,5000	1 612,50	V20
JC479	GRILLE FOURNIE DANS L EXTRACTEUR	4,000	27,42		27,4200	109,68	V20
JC490	EXT. LYSON RAD 930 30 CD DT HAUSSE	1,000	1 979,17	10%	1 781,2500	1 781,25	V20
JC479	GRILLE FOURNIE DANS L EXTRACTEUR	6,000	27,42		27,4200	164,52	V20
JC500	EXT. LYSON RAD 1042	1,000	2 258,33	10%	2 032,5000	2 032,50	V20
JC479	GRILLE FOURNIE DANS L EXTRACTEUR	6,000	27,42		27,4200	164,52	V20
EA500	-- COMBIZ AIR : COMBIZ AIR PRO S	1,000	137,50	10%	123,7500	123,75	V20
EA501	COMBIZ AIR PRO M	1,000	137,50	10%	123,7500	123,75	V20
EA502	COMBIZ AIR PRO L	1,000	137,50	10%	123,7500	123,75	V20
EA503	COMBIZ AIR PRO XL	1,000	137,50	10%	123,7500	123,75	V20
LA0011	KG STANDARD 750 TO82 VRAC LA PALETTE DE 1050	1,000	221,83	6%	208,5200	208,52	V20
LA999	PALETTE CONSIGNEE	1,000	8,83		8,8300	8,83	V20
LA998	AQUILUX	7,000	3,46		3,4600	24,22	V20
LA001P	KG STANDARD 750 TO82 PACK DE 10	1,000	4,08	25%	3,0600	3,06	V20
LA0651	500 G CHONIG 390 TO 82 LA PALETTE DE 1760	1,000	298,17	6%	280,2800	280,28	V20
LA999	PALETTE CONSIGNEE	1,000	8,83		8,8300	8,83	V20
LA065P	500 G CHONIG 390 TO 82 LE PACK DE 20	1,000	6,50	25%	4,8800	4,88	V20

Total Poids XXXXXX

Code TVA	Base	Taux	Taxe	Conditions de règlement :			Montants exprimés en Euros	
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	Echéance	Mode	Montant	Total HT	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX				Taxes	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX				Total TTC	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX				Acompte	XXXXXX
Total TVA	XXXXXX		XXXXXX	Veuillez indiquer votre code client lors du paiement			NET A PAYER	XXXXXX

Toute réclamation d'erreur de livraison et/ou de non-conformité des produits devra être formulée auprès du vendeur dans les 72h suivant la livraison.
Toute réclamation portant sur un colis endommagé ou une commande détériorée devra être formulée sur le bon de livraison du livreur lors de la livraison.
Toute réclamation formulée au-delà de ces délais sera systématiquement rejetée et dégage le vendeur de toute responsabilité.

[illegible]

Total Poids 1306,904

Code TVA	Base	Taux	Taxe	Conditions de règlement :			Montants exprimés en Euros	
V05	10,35	5,5%	0,57	Echéance	Mode	Montant	Total HT	14 572,84
V20	14 562,49	20%	2 912,50				Taxes	2 913,07
							Total TTC	17 485,91
							Acompte	0,00
Total TVA	14 572,84		2 913,07	Veuillez indiquer votre code client lors du paiement			NET A PAYER	17 485,91

Toute réclamation d'erreur de livraison et/ou de non-conformité des produits devra être formulée auprès du vendeur dans les 72h suivant la livraison.
Toute réclamation portant sur un colis endommagé ou une commande détériorée devra être formulée sur le bon de livraison du livreur lors de la livraison.
Toute réclamation formulée au-delà de ces délais sera systématiquement rejetée et dégagera le vendeur de toute responsabilité.

Adresser vos règlements par virement BANQUE CIC Montélimar IBAN : FR76 1009 6185 2000 0178 9150 134 EBIC : CMCIFRPP

N° Siret : 32928701500021 N° EORI : FR 32928701500021 N.A.E. : 2830Z N° intracommunautaire : FR59329287015